[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 февраля 2025 года № 650

р.п. Октябрьский

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» Архангельской области от 27 декабря 2018 года №1627

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Устьянского муниципального округа в соответствие с актами высшей юридической силы администрация Устьянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район»
от 27 декабря 2018 года №1627 «Об утверждении порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 5 апреля 2013 №44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом внутреннего муниципального финансового контроля».
2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

Глава Устьянского муниципального округа                                    С.А. Котлов

image1.png